РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                        « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
      Совет народных депутатов муниципального образования

                   «Еленовское сельское поселение»
                                                           Р Е Ш Е Н И Е № _19_
	Принято третьей сессией Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» пятого созыва
	__15.11.2021г._   № __19

О разработке Проекта  Программы  «Социально-экономического развития муниципального образования «Еленовское сельское поселение» на 2022 год.

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Еленовское сельское поселение», Совет народных депутатов МО « Еленовское сельское поселение»
РЕШИЛ:
 1. Поручить администрации МО «Еленовское сельское поселение»  разработать и принять Проект Программы   «Социально-экономического развития МО «Еленовское сельское поселение» на 2022 год.
   2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Дружба», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Еленовское сельское поселение» в сети «Интернет».

    3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального образования

«Еленовское сельское поселение»                                                 Е.А.Клинова